АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.12.2020

 № 257

    г. Новошахтинск
Об отмене распоряжения
Администрации города

от 31.10.2019 № 238

В целях приведения правового акта Администрации города в соответствие с Уставом муниципального образования «Город Новошахтинск»:

1. Отменить распоряжение Администрации города от 31.10.2019 № 238 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 31.08.2016                        № 184».

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

Глава Администрации города

     С.А. Бондаренко
Распоряжение вносит

сектор по вопросам потребительского рынка

Администрации города